

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000031 / 2018
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL
Data da Abertura da Licitação	11/03/2019
Objetivo da Licitação	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA A FROTA OFICIAL DA PREFEITURA DE TUCUNDUVA/RS.
Secretaria	OBRAS E SANEAMENTO

ABS PÉÇAS E ACESSÓRIOS LTDA			01.104.492/0001-28			
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	009	12,00	6967 - PNEU 900x16 (Agrícola). Pneu novo de 10 Lonas com 03 (três) frisos. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UJN	450,00000	5.400,00
				Marca:		superquider
0000	012	50,00	6958 - PNEU 1000x20 (Comum borrachudo). Pneu novo de 16 lonas com tela e aço, RBR mínimo de 19,5 mm, com índice de carga H, exclusivamente para pavimentação mista ou para todos os tipos de pavimentos. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	899,00000	44.950,00
				Marca:		centella
0000	015	20,00	10893 - PNEU 900x20 (Comum borrachudo). Pneu novo de 14 lonas. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	850,00000	17.000,00
				Marca:		centella
0000	026	6,00	9544 - PNEU 165/70 R14C 81T (Radial liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	245,00000	1.470,00
				Marca:		kumho
0000	029	12,00	10895 - PNEU 7.50x16 LT (Tração). Pneu novo de 12 lonas, com a data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	423,00000	5.076,00
				Marca:		goodride
Total						73.896,00

CV TYRES EIRELI EPP			28.888.423/0001-09			
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	16,00	6964 - PNEU 17.5x25 L2. Pneu novo de 16 lonas, com garra larga de profundidade mínima de RBR 25mm. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UJN	1.895,00000	30.320,00
				Marca:		superquider
0000	006	4,00	6963 - PNEU 1300x24 G2/L2. Pneu novo de 12 Lonas, com garra larga de profundidade mínima de RBR 24mm. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UJN	1.418,00000	5.672,00
				Marca:		speedways

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000031 / 2018	
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL	
Data da Abertura da Licitação		11/03/2019	
0000 007	22,00	10892 - PNEU 1400x24 G2/L2. Pneu novo de 16 Lonas, com garra larga de profundidade mínima de RBR 24mm.Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UJN 1.634,00000 35.948,00 Marca: speedways
0000 008	12,00	6966 - PNEU 19.5Lx24. Pneu novo de 12 Lonas, com data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UJN 1.799,00000 21.588,00 Marca: speedways
0000 011	24,00	9541 - PNEU 1000x20 (Radial borrachudo). Pneu novo de 16 lonas, RBR mínimo de 14mm, com índice de carga H, exclusivamente para pavimentação mista ou para todos os tipos de pavimento. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 1.278,00000 30.672,00 Marca: speedmax
0000 016	36,00	9212 - PNEU 275/80 R22,5 149/146 (Radial borrachudo). Pneu novo. Índice de velocidade mínimo: K. Para uso Misto (estradas pavimentadas(asfalto) e não pavimentadas (estradas de terra)). Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 1.260,00000 45.360,00 Marca: speedmax
0000 018	50,00	6981 - PNEU 9x17.5 LT (Comum liso). Pneu novo de 12 Lonas, com data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 673,00000 33.650,00 Marca: goodyear
0000 019	60,00	6982 - PNEU 215/75 R17,5 126/124 (Radial borrachudo). Categoria de Velocidade: No mínimo L. Pneu novo de no mínimo 12 Lonas, com data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 545,00000 32.700,00 Marca: linglong
0000 022	20,00	6975 - PNEU 175/70 R13 82T (Radial liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 144,00000 2.880,00 Marca: forceun
0000 024	16,00	9543 - PNEU 185/65 R15 88H (Radial liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 219,00000 3.504,00 Marca: goodride
0000 025	20,00	6984 - PNEU 205/75 R16 113/111Q (Radial). Pneu novo, Categoria de carga D. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 370,00000 7.400,00 Marca: horizon
0000 027	10,00	6980 - PNEU 175/70 R14 88T (Radial liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN 179,00000 1.790,00 Marca: apollo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000031 / 2018			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		11/03/2019			
0000 031	50,00	10965 - PNEU 185R14C 102/100R. Pneu novo de 08 lonas, com a data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN Marca:	253,00000	12.650,00 ovation
0000 040	16,00	6999 - Câmara de ar 19.5x24. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN Marca:	159,00000	2.544,00 bbw
0000 044	20,00	6993 - Câmara de ar 1400x24 (Válvula 220 A). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN Marca:	125,00000	2.500,00 bbw
0000 045	6,00	6994 - Câmara de ar 1300x24. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN Marca:	125,00000	750,00 bbw
0000 046	12,00	10896 - Câmara de ar 7.50x16 (Válvula longa). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN Marca:	34,00000	408,00 linglong
0000 053	6,00	10899 - Câmara de ar 18.4x30 TR218A. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN Marca:	170,00000	1.020,00 bbw
				Total	271.356,00

GABRIEL ANDRES FLACH - ME	24.693.328/0001-07
----------------------------------	---------------------------

Relação dos Itens			Unidade	Valor do Item	Total Item
Lote	Item	Qtde Descrição			
0000	013	30,00 6959 - PNEU 1000x20 (Comum liso). Pneu novo de 16 lonas, RBR mínimo de 12,5mm, com índice de carga H, para eixo direcional e exclusivamente para pavimentação mista ou para todos os tipos de pavimento. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN Marca:	765,00000	22.950,00 MAGGION
0000	014	10,00 6957 - PNEU 900x20 (Comum liso). Pneu novo de 14 Lonas (140/137J) com indice de carga G. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN Marca:	660,00000	6.600,00 MAGGION

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000031 / 2018				
Modalidade	(SRP) PREGAO PRESENCIAL				
Data da Abertura da Licitação	11/03/2019				
0000 020	20,00	10894 - PNEU 215/75 R17,5 126/124 (Radial liso). Índice de velocidade mínimo: K. Para uso Misto (estradas pavimentadas(asfalto) e não pavimentadas (estradas de terra)). Pneu novo de no mínimo 12 Lonas, com data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	555,00000	11.100,00
			Marca:		LINGLONG
0000 021	8,00	6972 - PNEU 5.60x15 (Comum liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	135,00000	1.080,00
			Marca:		MAGGION
0000 033	16,00	11825 - PNEU 195/60 R15 88H (Radial Liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	215,00000	3.440,00
			Marca:		LINGLONG
0000 052	12,00	10966 - Câmara de ar 12x16.5. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN	60,00000	720,00
			Marca:		MAGGION
0000 055	20,00	11862 - PNEU 215/75 R17,5 135/133L RADIAL BORRACHUDO Pneu novo, de no mínimo 16 lonas, com data de fabricação(DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto deverá conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	610,00000	12.200,00
			Marca:		LINGLONG
				Total	58.090,00

MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELLI -EPP	29.081.832/0001-61
--	---------------------------

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	017	16,00	11824 - PNEU 275/80 R22,5 (Radial liso). Pneu novo 275/80 R22,5 149/146. Índice de velocidade mínimo: K. Para uso Misto (estradas pavimentadas(asfalto) e não pavimentadas (estradas de terra)). Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	1.218,00000	19.488,00
				Marca:		LINGLONG
0000	023	36,00	6983 - PNEU 185/70 R14 88T (Radial liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UJN	207,00000	7.452,00
				Marca:		TORNEL
0000	039	16,00	6988 - Câmara de ar para aro 13. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN	25,00000	400,00
				Marca:		QBON
0000	048	20,00	6997 - Câmara de ar 17.5x25 (Válvula no meio). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UJN	189,00000	3.780,00
				Marca:		QBON

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000031 / 2018**
 Modalidade **(SRP) PREGAO PRESENCIAL**
 Data da Abertura da Licitação **11/03/2019**

Total 31.120,00

MATTE COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 30.948.332/0001-63

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	4,00	10026 - PNEU 18.4x30 (Agrícola). Pneu novo de 12 Lonas, com data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UN	2.171,00000	8.684,00 firestone
0000	010	20,00	9539 - PNEU 1000x20 (Radial liso). Pneu novo de 16 lonas, RBR mínimo de 14 mm, com índice de carga H, para eixo direcional e exclusivamente para pavimentação mista ou para todos os tipos de pavimento. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UN	1.131,00000	22.620,00 firestone

Total 31.304,00

PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME 27.606.745/0001-55

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	041	16,00	6989 - Câmara de ar para aro 14. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	23,00000	368,00 vulcan
0000	043	20,00	10033 - CÂMARA DE AR PARA ARO 16 (Para Pneu Medindo 7.50x16). Com válvula curta de F2000, embalagem original do fabricante, identificação da marca, e medida da câmara de ar. Devera conter o selo do INMETRO; ter gravado na parede da câmara.	UN	38,00000	760,00 vulcan
0000	051	8,00	6996 - Câmara de ar para aro 15 (Pneus 5.60x15). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	25,00000	200,00 vulcan

Total 1.328,00

SANDRO ANTONIO ZARZECKI - EPP 97.305.866/0001-42

Relação dos Itens

Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	028	12,00	6969 - PNEU 7.50x16 LT (Liso). Pneu novo de 10 lonas, com a data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UN	440,00000	5.280,00 westlake
0000	030	4,00	10964 - PNEU 265/75 R16. Pneu novo de 10 lonas, com a data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UN	526,00000	2.104,00 goform

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000031 / 2018			
Modalidade		(SRP) PREGAO PRESENCIAL			
Data da Abertura da Licitação		11/03/2019			
0000 034	10,00	11826 - PNEU 175/65 R14 82 T (Radial Liso). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UN	184,00000	1.840,00
			Marca:		cordiant
0000 035	6,00	6970 - PNEU NOVO 7.50 X 16 AGRICOLA (Borrachudo). Pneu novo com no mínimo 08 lonas. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega.	UN	376,00000	2.256,00
			Marca:		foreruner
0000 036	12,00	11827 - PNEU 3.50 X8 (Para Carrinho de Mão). Pneu novo. Data de fabricação (DOT) não superior a doze (12) meses da data de entrega. O produto devera conter o selo de qualidade do INMETRO.	UN	29,00000	348,00
			Marca:		bonasoldi
0000 037	20,00	6987 - Câmara de ar 900x20. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	54,00000	1.080,00
			Marca:		rs
0000 038	40,00	6985 - Câmara de ar 1000x20. Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	58,00000	2.320,00
			Marca:		rs
0000 042	10,00	6990 - CÂMARA DE AR TR-15 (Para Pneu 12.5/80x18). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, e medida da câmara de ar. Devera conter o selo do INMETRO; ter gravado na parede da câmara.	UN	79,00000	790,00
			Marca:		rs
0000 047	14,00	10897 - Câmara de ar 900x16 TR-15 (Agrícola). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	45,00000	630,00
			Marca:		rs
0000 049	12,00	11830 - CÂMARA DE AR 3.50X8 (Para Pneu de Carrinho de Mão). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, e medida da câmara de ar. Devera conter o selo do INMETRO; ter gravado na parede da câmara.	UN	13,00000	156,00
			Marca:		rs
0000 050	10,00	6995 - Câmara de ar para aro 28 (Pneu 16.9x28). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	178,00000	1.780,00
			Marca:		rs
0000 054	10,00	10967 - Câmara de ar 215/75R17.5 (VALVULA TR 460 C). Com embalagem original do fabricante, identificação da marca, quantidade de unidade por embalagem e medida da câmara de ar.	UN	80,00000	800,00
			Marca:		rs

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA
MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000031 / 2018**
 Modalidade **(SRP) PREGAO PRESENCIAL**
 Data da Abertura da Licitação **11/03/2019**

Total 19.384,00

Total Geral 486.478,00

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
29	2,005	3390 30 00 00 000	Recurso Livre	
33	2,005	3390 39 00 00 000	Recurso Livre	
81	2,014	3390 30 00 00 000	Recurso Livre	
82	2,014	3390 39 00 00 000	Recurso Livre	
89	2,016	3390 30 00 00 000	Recurso Livre	
90	2,016	3390 39 00 00 000	Recurso Livre	
120	2,020	3390 30 00 00 000	MDE	
121	2,020	3390 39 00 00 000	MDE	
147	2,032	3390 30 00 00 000	Manutenção do Convenio Transporte Escolar	
148	2,032	3390 39 00 00 000	Manutenção do Convenio Transporte Escolar	
194	2,041	3390 30 00 00 000	ASPS - SAUDE	
198	2,041	3390 39 00 00 000	ASPS - SAUDE	
238.0000	2,047	3390 30 00 00 000	ASPS - SAUDE	
222	2,047	3390 39 00 00 000	VIGILANCIA SANITARIA - MUNICIPAL	